
UCHWAŁA NR 10.X.2015
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 17 marca 2015 r.

o zmianie uchwały Nr 59.XLV.2013 Rady Miejskiej w Debrznie w sprawie poboru podatków i opłat na 
terenie miasta i gminy Debrzno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz.594 
, poz.645 i poz.1318, Dz.U.z 2014r. poz.379 i poz.1072 ) oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2013r. poz.1381, z 2014 r. poz. 40) , art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym ( Dz.U. z 2013r., poz.465),art.6 ust.12, art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014r., poz.849) Rada Miejska w Debrznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 59.XLV.2013 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 24 października 2013 roku w sprawie sposobu  
poboru podatków i opłat na terenie miasta i gminy, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za czynności  
inkasa w § 1 ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) lit. d) otrzymuje brzmienie „ d) Żebryk Tomasz - Rozwory”,

2) lit. i) otrzymuje brzmienie „ i) Maciej Dukszta - Cierznie”,

3) lit. k) otrzymuje brzmienie „k) Maza-Sałuda Zofia - Uniechówek”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Id: D7EF9E78-9FEA-48F3-B3B6-AF8D94EC4898. Podpisany Strona 1




